
K pronájmu, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4311513 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

13 227 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme komerční prostory s užitnou plochou 41,4 m2 situované
v části Nová Hospoda. Tyto prostory nabízí možnost využití např.
jako: pošta, balíkovna nebo zásilkovna, což přináší skvělé
obchodní příležitosti v dynamickém prostředí.
Prostory disponují samostatným vchodem ze strany budovy, který
zajišťuje vysokou úroveň soukromí a pohodlí pro zákazníky. V
objektu je také vybavení zahrnující koupelnu a kuchyňskou linku,
což zvyšuje variabilitu jeho využití. Při navrhování a realizaci
provozu tak máte k dispozici základní komfort, který může usnadnit
každodenní činnosti. Zájemce si může prostory upravit dle svých
představ.
Nájemné činí 13.227,- Kč, včetně energií. Kauce 13.300,- Kč a
provize RK 16.000,- Kč.
Pro více informací a prohlídku nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4311513
Inzerát vydán: 13.02.2025
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
ID zakázky v RK: 43366
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 41 m2
Zastavěná plocha: 550 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Gruberová
Tel:

773 024 608
Email:

kgruberova@nemoreality.c

z

NEMO reality s. r. o.
Tel:

+420388319990
Adresa:

Kostelní náměstí 17, 383

00 Prachatice
Web:

www.nemoreality.cz


